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Sikkerhetsutstyr 

I tillegg til kajakk, vest, spruttrekk og åre er det 
viktig at du har med nødvendig sikkerhetsutstyr. 

En eller flere i turfølget bør ha med seg en 
reserve padleåre. Alle bør ha med en årepose, 
ei pumpe, taueline, fløyte, en fjellduk, og gjerne 
en padlekniv i vesten. Legg mobiltelfonen i en 
vanntett pose. 

Ta alltid med deg et sett med førstehjelpsutstyr 
og gjør deg kjent med hvordan innholdet brukes. 
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Lærer deg å bruke utstyret. Få noen erfarne til å 
vise deg hvordan og tren med jevne mellomrom. 
En flott mulighet er å bli med på en - Gøy På 
Vannet - treningskveld med klubben vår. 

Bruk taulina til sikring av kajakken 
 
Drar du på tur alene er det et godt råd å feste 
karabinkroken til tauelina du har rundt midjen til 
en av dekkslinene på kajakken. Det vil bidra til å 
gi deg kontroll på kajakken dersom du skulle 
falle i vannet og den begynner og drive vekk fra 
deg. Mange bruker også en åresnor. 

Lag deg et verktøysett til turen 

Et godt råd er å lage et lite verktøysett tilpasset 
kajakken og utstyret du bruker.  

Gaffa-tapen er et anvendelig "universalverktøy". 
Silikon til å smøre lukene og ZIP Tech til 
glidelåser hører med. Aquasure fester til mange 
underlag. BlackWitch er tilpasset neopren og 
tørker hurtig. 

Ta med litt verktøy og noen skruer og fester 
som passer til kajakken du bruker. 

Pass godt på senkekjølen 

En av de vanligste tingene som kan skje på tur 
er at senkekjølen på kajakken setter seg fast. 
Gjerne fordi det kommer sand og småstein i 
huset eller om vinteren når den kan fryse fast. 

Ikke bruke makt på hendelen. Da vil wiren 
kunne få en knekk som ikke kan rettes ut, og 
må byttes. 

Noen bruker en nøttepirker til å fjerne stein og 
grus. En annen løsning er å bore et lite hull i 
senkekjølen og feste ei tynn snor som du eller 
padlemakkeren kan dra i for å løse den ut. 
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